
ARMOIRES HAUTES

Suppléments pour armoires hautes

Armoires hautes à portes battantes

Armoires hautes à portes coulissantes

Portes à poignée pliée avec bord
écrasé, utilisable sur toute la
hauteur de l’armoire.
Charge répartie : jusqu’à 160 Kg
par étagère.
Portes coulissantes en suspension
sans rail inférieur pour éviter le
dépôt de salissures.
Guide de portes avec revêtement
Rilsan pour un coulissement
silencieux.

Construction soudée en acier inoxydable, hauteur bord avant 1800 mm. 
. 
                     réglables.

Construction soudée en acier inoxydable, hauteur bord avant 1800 mm.

Charnières robustes. 2 étagères réglables + 1 centrale fixe.

Les étagères conviennent pour les armoires hautes à portes coulissantes et à portes
battantes.

3 étagères 

Parois 
intérieures doublées. Portes coulissantes doublées. Dessus incliné. 

Parois 
intérieures doublées. Portes doublées avec fermeture à clé. Dessus incliné. 

Désignation

Désignation

Dim. L × l × h
hors-tout (mm)

Dim. L × l × h
hors-tout (mm)

Référence

Référence

Armoire haute à portes battantes

Armoire haute à portes battantes

Armoire haute à portes battantes

Armoire haute à portes battantes

Armoire haute à portes coulissantes

Armoire haute à portes coulissantes

Armoire haute à portes coulissantes

Armoire haute à portes coulissantes

Armoire haute à portes coulissantes

Armoire haute à portes coulissantes avec clé

Armoire haute à portes coulissantes avec clé

Armoire haute à portes coulissantes avec clé

Armoire haute à portes coulissantes avec clé

Armoire haute à portes coulissantes avec clé

1000 × 600 × 1910

1200 × 600 × 1910

1400 × 600 × 1910

1600 × 600 × 1910

1800 × 700 × 1925

1000 × 600 × 1910

1200 × 600 × 1910

1400 × 600 × 1910

1600 × 600 × 1910

1800 × 700 × 1925

1000 × 600 × 1910

1200 × 600 × 1910

1400 × 600 × 1910

1600 × 600 × 1910

1000 × 600                 

1200 × 600

1400 × 600

1600 × 600

1800 × 700

802 921

802 922

802 923

802 924

802 925

812 921

812 922

812 923

812 924

812 925

802 941

802 942

802 943

802 944

802 943

802 924

   

   

LES +
TOURNUS

Etagère supplémentaire pour armoire haute

Etagère supplémentaire pour armoire haute

Etagère supplémentaire pour armoire haute

Etagère supplémentaire pour armoire haute

Etagère supplémentaire pour armoire haute

Supplément pour armoire haute avec 4 roues à chape inox Ø 125 mm dont 2 à frein
Réf. : 701778  

802 931

802 932

802 933

802 934

802 935

25 avenue Jean Moulin - CS2005
71700 TOURNUS - FRANCE Tél : 03 85 27 42 00

E-mail : commercial@tournus.com
Tél : + 33 (0)3 85 27 42 65
E-mail : export@tournus.comRC Mâcon B 383 567 104 

Code APE 295 E 
SAS Capital 16 355 625€

FRANCE EXPORT

                                                 Document non contractuel. Les caractéristiques indiquées peuvent être modifiées en vue d’améliorations.                                         FR 100172/0- 04 2024  



Armoires à fond plat

Etagères supplémentaires

Armoires à fond en pointe de diamant

Désignation

Désignation

Désignation

Dim. L × l × h
hors-tout (mm)

Dim. L × l × h
hors-tout (mm)

Référence

Référence

Référence

Armoire 1 porte sans séparation

Armoire 2 portes sans séparation

Armoire 1 porte sans séparation

Armoire 2 portes sans séparation

Armoire 1 porte avec séparation verticale

Armoire 2 portes avec séparation verticale

Armoire 1 porte avec séparation verticale

Armoire 2 portes avec séparation verticale

Étagère supplémentaire pour armoire 1 porte sans séparation

Étagère supplémentaire pour armoire 2 portes sans séparation

600 × 500 × 1890

1000 × 500 × 1890

600 × 500 × 1890

1000 × 500 × 1890

600 × 500 × 1890

1000 × 500 × 1890

600 × 500 × 1890

1000 × 500 × 1890

802 954

802 964

802 953

802 963

121 987

121 988

802 958

802 968

802 957

802 967

Étagère supplémentaire pour armoire 1 porte avec séparation                                        121 989

Étagère supplémentaire pour armoire 2 portes avec séparation                                      121 990

Supplément pour armoire pour produits d’entretien avec 4 roues à chape inox Ø 125 mm 
dont 2 à frein, réf. 701778

Charge répartie : 
100 kg par étagère.

Construction soudée en acier inoxydable, hauteur bord avant 1800 mm. Portes doublées avec fermeture à clé.

armoire sans séparation à 1 porte battante : 3 étagères réglables.
armoire sans séparation à 2 portes battantes : 2 étagères réglables + 1 centrale fixe
armoires avec séparation verticale : 3 demi-étagères réglables + 1 inférieure fixe

Fond en pointe de diamant avec évacuation centrale. Bac de récupération inox GN 1/1
sur glissières en partie inférieure.

ARMOIRES POUR PRODUITS D’ENTRETIEN ET BALAIS

Aménagement intérieur :

     
     
   

802 953

802 967

LES +
TOURNUS

25 avenue Jean Moulin - CS2005
71700 TOURNUS - FRANCE Tél : 03 85 27 42 00

E-mail : commercial@tournus.com
Tél : + 33 (0)3 85 27 42 65
E-mail : export@tournus.comRC Mâcon B 383 567 104 

Code APE 295 E 
SAS Capital 16 355 625€

FRANCE EXPORT

                                                 Document non contractuel. Les caractéristiques indiquées peuvent être modifiées en vue d’améliorations.                                         FR 100172/0- 04 2024  


