## **ARMOIRES HAUTES**





- Portes à poignée pliée avec bord écrasé, utilisable sur toute la hauteur de l'armoire.
- Charge répartie : jusqu'à 160 Kg par étagère.
- Portes coulissantes en suspension sans rail inférieur pour éviter le dépôt de salissures.
- Guide de portes avec revêtement Rilsan pour un coulissement silencieux.



Construction soudée en acier inoxydable, hauteur bord avant 1800 mm. Parois intérieures doublées. Portes coulissantes doublées. Dessus incliné. 3 étagères réglables.

Désignation	Dim. L × l × h hors-tout (mm)	Référence
Armoire haute à portes coulissantes	1000 × 600 × 1910	802 921
Armoire haute à portes coulissantes	1200 × 600 × 1910	802 922
Armoire haute à portes coulissantes	1400 × 600 × 1910	802 923
Armoire haute à portes coulissantes	1600 × 600 × 1910	802 924
Armoire haute à portes coulissantes	1800 × 700 × 1925	802 925
Armoire haute à portes coulissantes avec clé	1000 × 600 × 1910	812 921
Armoire haute à portes coulissantes avec clé	1200 × 600 × 1910	812 922
Armoire haute à portes coulissantes avec clé	1400 × 600 × 1910	812 923
Armoire haute à portes coulissantes avec clé	1600 × 600 × 1910	812 924
Armoire haute à portes coulissantes avec clé	1800 × 700 × 1925	812 925



### Armoires hautes à portes battantes

Construction soudée en acier inoxydable, hauteur bord avant 1800 mm. Parois intérieures doublées. Portes doublées avec fermeture à clé. Dessus incliné. Charnières robustes. 2 étagères réglables + 1 centrale fixe.

Désignation	Dim. L × l × h hors-tout (mm)	Référence
Armoire haute à portes battantes	1000 × 600 × 1910	802 941
Armoire haute à portes battantes	1200 × 600 × 1910	802 942
Armoire haute à portes battantes	1400 × 600 × 1910	802 943
Armoire haute à portes battantes	1600 × 600 × 1910	802 944

# Suppléments pour armoires hautes

Les étagères conviennent pour les armoires hautes à portes coulissantes et à portes battantes.

Etagère supplémentaire pour armoire haute	1000 × 600	802 931
Etagère supplémentaire pour armoire haute	1200 × 600	802 932
Etagère supplémentaire pour armoire haute	1400 × 600	802 933
Etagère supplémentaire pour armoire haute	1600 × 600	802 934
Etagère supplémentaire pour armoire haute	1800 × 700	802 935

Supplément pour armoire haute avec 4 roues à chape inox Ø 125 mm dont 2 à frein Réf.: 701778



Document non contractuel. Les caractéristiques indiquées peuvent être modifiées en vue d'améliorations.

71700 TOURNUS - FRANCE

25 avenue Jean Moulin - CS2005

## ARMOIRES POUR PRODUITS D'ENTRETIEN ET BALAIS

Construction soudée en acier inoxydable, hauteur bord avant 1800 mm. Portes doublées avec fermeture à clé.





- armoire sans séparation à 1 porte battante : 3 étagères réglables.
- armoire sans séparation à 2 portes battantes : 2 étagères réglables + 1 centrale fixe
- armoires avec séparation verticale : 3 demi-étagères réglables + 1 inférieure fixe



### Armoires à fond plat

Désignation	Dim. L × l × h hors-tout (mm)	Référence
Armoire 1 porte sans séparation	600 × 500 × 1890	802 954
Armoire 2 portes sans séparation	1000 × 500 × 1890	802 964
Armoire 1 porte avec séparation verticale	600 × 500 × 1890	802 953
Armoire 2 portes avec séparation verticale	1000 × 500 × 1890	802 963

### Armoires à fond en pointe de diamant

Fond en pointe de diamant avec évacuation centrale. Bac de récupération inox GN 1/1 sur glissières en partie inférieure.

Désignation	Dim. L × l × h hors-tout (mm)	Référence
Armoire 1 porte sans séparation	600 × 500 × 1890	802 958
Armoire 2 portes sans séparation	1000 × 500 × 1890	802 968
Armoire 1 porte avec séparation verticale	600 × 500 × 1890	802 957
Armoire 2 portes avec séparation verticale	1000 × 500 × 1890	802 967



### **Etagères supplémentaires**

•		
Désignation	Référence	
Étagère supplémentaire pour armoire 1 porte sans séparation	121 987	
Étagère supplémentaire pour armoire 2 portes sans séparation	121 988	
Étagère supplémentaire pour armoire 1 porte avec séparation	121 989	
Étagère supplémentaire pour armoire 2 portes avec séparation	121 990	
0 1/ 1 2 4 1		

Supplément pour armoire pour produits d'entretien avec 4 roues à chape inox Ø 125 mm dont 2 à frein, réf. 701778